Unsere Haqsnotruf—
Pakete im Uberblick

Gern beraten wir Sie personlich und stellen das fiir
Sie optimal passende Paket zusammen. Eine Uber-
sicht unserer Angebote und Preise finden Sie hier:

Paket

Basis Hausnotruf
Premium Hausnotruf
Basis Mobilruf
Premium Mobilruf

Kombi-Modell (Hausnotruf & Mobilruf)

Zubehor

zusétzlicher Funkhandsender
(Hausnotruf)

GSM-Gerat/Modul inkl. SIM-Karte

Sonstige Kosten
Organisationspauschale

Material (z.B. 3er.Stecker 220V,
TAE-Adapter)

[ (8

Hilfe auf
Knopfdruck,

Arkhanssnotrul sew

monatliche Kosten
25,50 €
50,00 €
3350 €
52,40 €

56,00 €

monatliche Kosten
5,00 €

8,00 €

einmalige Kosten

25,00 €

auf Anfrage

Deutsches
Rotes

Kreuz




